
平成３１年３月吉日

ご来賓の皆様

仙台市立高砂中学校

校 長 柴田 裕之

平成３１年度 第７３回入学式について（ご案内）

陽春の候，皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。

また，日頃から，本校の教育活動に御理解と御協力をいただき感謝申し上げ

ます。

さて，平成３１年度 第７３回入学式を下記のとおり挙行いたします。

つきましては，御多用のこととは存じますが，是非御臨席の栄を賜り，新入

生の前途を祝福していただきますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 ： 平成３１年４月９日（火） １３：００～

２ 場 所 ： 仙台市立高砂中学校 体育館

３ その他 ：

（１）受付は職員玄関となっております。式の進行上,12時30分

までに済ませていただきますようお願いいたします。

（２）来賓控え室は視聴覚室(東校舎１階)となっております。


